dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa CBepeHunna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO NaTbinoB Pamunb ManHynnosmy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009133

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

22.08.2014
POO

Iop. IMuo
OO1BLEeKT OLeHKHm,
3aKJlo4YMBLUee haTa Bup,

HanpasJsieHue .
[OroBOp Ha cocTaBJsieHMs onpenenseMomn
KBasimdpUKaLMoOHHOro
CTOMMOCTH

Homep oTyeTa
00 oueHke

0210/20/2017

0510/15/2017

0510/16/2017

415A/0610/2017

1010/15/2017

1310/01/2017

1810/15/2017

npoeegeHue oT4yeTa

OLLeHKMU

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KoMmnaHung"

00O "Tomckas
JKcnepTHasn
KomnaHnga"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHung"

00O "Tomckas
JKcrnepTHasN
KoMmnaHng"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KoMmnaHng"

000 "Tomckas
JKcrnepTHasn
KomnaHua"

00O "Tomckasa
JKcnepTHas
KoMmnanng"

02.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

06.10.2017

10.10.2017

13.10.2017

18.10.2017

aTrecTaTa

aBToMObOUIIb

aBToMob6uUIb

aBToMObUIIb

aBTOoMObOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMOb6UIIb

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



1810/16/2017

1910/15/2017

1910/16/2017

1910/18/2017

2310/15/2017

2310/20/2017

2410/1/16/2017

2410/17/2017

3110/16/2017

3110/20/2017

3110/21/2017

3110/17/2017

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHua"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomMmnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHua"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHus"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHasd
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHua"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHuna"

00O "Tomckas
JKcnepTHasn
KomnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

18.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

02.11.2017

aBTomMobub

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

HeABNXNMOCTb

aBTomMobuUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

aBToOMObOWUIIb

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

aBToMOb6UIIb

aBToMObOUIIb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



0211/01/2017

0211/15/2017

0211/21/2017

0711/01/2017

0711/10/2017

0711/16/2017

0711/17/2017

0811/15/2017

1311/15/2017

1411/20/2017

0308/01/2017

1411/15/2017

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHua"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomMmnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHua"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHus"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHasd
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHua"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHuna"

00O "Tomckas
JKcnepTHasn
KomnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

02.11.2017

02.11.2017

02.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

13.11.2017

14.11.2017

17.11.2017

21.11.2017

aBTomMobub

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

aBToOMObOWUIIb

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

HEABNXNMOCTb

aBToMObOUIIb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



1411/16/2017

2111/15/2017

2211/15/2017

2411/15/2017

2711/01/2017

3011/15/2017

3011/20/2017

0512/16/2017

0512/20/2017

0612/20/2017

0812/01/2017

0812/16/2017

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHua"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomMmnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHua"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHus"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHasd
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHua"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHuna"

00O "Tomckas
JKcnepTHasn
KomnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

21.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

05.12.2017

05.12.2017

06.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

aBTomMobub

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

aBToOMObOWUIIb

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

aBToMOb6UIIb

aBToMObOUIIb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



1412/01/2017

1412/02/2017

1412/21/2017

1912/14/2017

1912/15/2017

2012/15/2017

2112/15/2017

2212/01/2017

2212/02/2017

2212/03/2017

2212/04/2017

2212/05/2017

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHua"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomMmnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHua"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHus"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHasd
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHua"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHuna"

00O "Tomckas
JKcnepTHasn
KomnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

aBTomMobub

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

aBToOMObOWUIIb

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

aBToMOb6UIIb

aBToMObOUIIb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



2212/06/2017

2212/07/2017

2212/08/2017

2612/17/2017

2512/01/2017

2612/15/2017

2712/01/2017

2712/02/2017

2812/15/2017

2812/17/2017

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHua"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomMmnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHua"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHus"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHasd
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHua"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHuna"

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

24.12.2017

25.12.2017

26.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

aBTomMobub

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

aBToOMObOWUIIb

aBTomMobuIb

HeABNXNMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



