

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.

Позиция					Сведения							
Фамилия, имя, отчество		Латыпов Рамиль Гайнуллович										
Номер в реестре членов РОО		009133										
Дата включения в реестр членов РОО		22.08.2014										
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости							
0210/20/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	02.10.2017	автомобиль		рыночная							
0510/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	05.10.2017	автомобиль		рыночная							
0510/16/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	05.10.2017	автомобиль		рыночная							
415A/0610/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	06.10.2017	автомобиль		рыночная							
1010/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	10.10.2017	автомобиль		рыночная							
1310/01/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	13.10.2017	автомобиль		рыночная							
1810/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	18.10.2017	автомобиль		рыночная							

1810/16/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	18.10.2017	автомобиль	рыночная
1910/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	19.10.2017	автомобиль	рыночная
1910/16/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	19.10.2017	автомобиль	рыночная
1910/18/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	19.10.2017	недвижимость	рыночная
2310/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	23.10.2017	автомобиль	рыночная
2310/20/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	23.10.2017	автомобиль	рыночная
2410/1/16/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	24.10.2017	автомобиль	рыночная
2410/17/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	24.10.2017	автомобиль	рыночная
3110/16/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	31.10.2017	автомобиль	рыночная
3110/20/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	31.10.2017	автомобиль	рыночная
3110/21/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	31.10.2017	автомобиль	рыночная
3110/17/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	02.11.2017	автомобиль	рыночная

0211/01/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	02.11.2017	автомобиль	рыночная
0211/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	02.11.2017	автомобиль	рыночная
0211/21/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	02.11.2017	автомобиль	рыночная
0711/01/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	07.11.2017	автомобиль	рыночная
0711/10/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	07.11.2017	автомобиль	рыночная
0711/16/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	07.11.2017	автомобиль	рыночная
0711/17/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	07.11.2017	автомобиль	рыночная
0811/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	08.11.2017	автомобиль	рыночная
1311/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	13.11.2017	автомобиль	рыночная
1411/20/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	14.11.2017	автомобиль	рыночная
0308/01/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	17.11.2017	недвижимость	рыночная
1411/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	21.11.2017	автомобиль	рыночная

1411/16/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	21.11.2017	автомобиль	рыночная
2111/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	21.11.2017	автомобиль	рыночная
2211/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	22.11.2017	автомобиль	рыночная
2411/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	24.11.2017	автомобиль	рыночная
2711/01/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	27.11.2017	автомобиль	рыночная
3011/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	30.11.2017	автомобиль	рыночная
3011/20/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	30.11.2017	автомобиль	рыночная
0512/16/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	05.12.2017	автомобиль	рыночная
0512/20/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	05.12.2017	автомобиль	рыночная
0612/20/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	06.12.2017	автомобиль	рыночная
0812/01/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	08.12.2017	автомобиль	рыночная
0812/16/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	08.12.2017	автомобиль	рыночная

1412/01/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	14.12.2017	автомобиль	рыночная
1412/02/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	14.12.2017	автомобиль	рыночная
1412/21/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	14.12.2017	автомобиль	рыночная
1912/14/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	19.12.2017	автомобиль	рыночная
1912/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	19.12.2017	автомобиль	рыночная
2012/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	20.12.2017	автомобиль	рыночная
2112/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	20.12.2017	автомобиль	рыночная
2212/01/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	22.12.2017	автомобиль	рыночная
2212/02/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	22.12.2017	автомобиль	рыночная
2212/03/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	22.12.2017	автомобиль	рыночная
2212/04/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	22.12.2017	автомобиль	рыночная
2212/05/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	22.12.2017	автомобиль	рыночная

2212/06/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	22.12.2017	автомобиль	рыночная
2212/07/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	22.12.2017	автомобиль	рыночная
2212/08/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	22.12.2017	автомобиль	рыночная
2612/17/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	24.12.2017	автомобиль	рыночная
2512/01/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	25.12.2017	автомобиль	рыночная
2612/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	26.12.2017	автомобиль	рыночная
2712/01/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	27.12.2017	автомобиль	рыночная
2712/02/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	27.12.2017	автомобиль	рыночная
2812/15/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	28.12.2017	автомобиль	рыночная
2812/17/2017	ООО "Томская Экспертная Компания"	28.12.2017	недвижимость	рыночная